rici rogatu genitoris mei Guidonis bracii qui inter

fuit scripsi.

XXV.5.

1156, 8 Aprilis.

Fo glio 9 4.

(inedito).

In Christi nomine . Die dominico vm . intrants

mense . Aprilis. In civitate pergami. Presentia horum

(l) Nel Cod. n. l è solamente per-manebit

Mon. Hist. Patr. XX.
lo

7 l LIBER POTHERIS 7 a

hominum quorum nomina subter leguntnr. Per li

gnum quod in suis manibus tenebat . Xuardinus fecit

finem et refutationem in magistrum malapartem et

in presbiterum Syrum vice et nomine dom. Ray

mundi Brixiensi episcopi . et vice et nomine comu

nitatis brixie .nominative de castro vulpini . cualini .

et cerethelli et eorum teritoriis et nominati de toto

eo in integrum quod ei pertinebat in predictis locis .

et teritoriis et de tota emptione facta a brnxiado

sicuti bruxiadus per octo dies tenebat ante quam

vendidisset et de omnibus dampnis et iniuriis et

maleficiis per comune civitatis brixie vel divisum seu

ejus partem sibi illatis quoquo modo.et nominatim

de precio adquisilionis . Ео vero modo fecit hanc

finem et refutationem . ita quod hinc in antea ta

citus et contentus ex inde permanere debet in per

petuum per se et suos heredes si vero tacitus et

contentus omni tempore non permanserit . vel si

contra hanc finem et refutationem venire sen agere

presumpserit per se vel per suos heredes . vel

per interpositam personam aut si apparuerit aliquod

datum vel scriptum seu factum quod in alteram

partem dedisset aut’ fecisset et claurum factum

fuerit .et non expedierit. Et obligavit se et suos

heredes compositnros predicto episcopo vel eius

successoribus ac comunitati brixie nomine pene .

centum xxv . libr . honor . denar .veteris monete .

et post penam solutam maneat hec finis et refutatio

in suo robore . Ibi idem xuardinus iuravit ad Dei

evangelia in perpetuum ratam et firmam predictam

finem et refutationem ut Bungus.

Actum est hoc . Anno . Dom . м . с . LVI . In

dict . 1m . Interfuerunt Lafrancus de Lumexanis et

zanebonis notar . Ardricus iudex test.

Ego chonradus notar . dom . imperat. friderici

rogatu genitoris mei Guidonis bracii qui interfuit

scripsi.

XXVI.

1188 .

Foglio 94 verso.

(inedito).

In Xpi nomine die dominico . vnu . exeunle

mense februar. In civitatis brixie. presentia horum

hominum nomina subter leguntur . Guido bracius

jacens in infirmitate in qua obiit . rogavit Chonradum

lilium suum ut scriberet et faceret omnes cartas .

de quibus rogatus erat nominatim in civitat . brixia .

seu in episcopatu vel in tredentina civitate. seu in

episcopatu vel alicubi ubicumque fecisset . Et in

super predictus Guido constituit predictum conra

dum lilium suum in suum locum ad faciendas

predictas cartas.Actum est hoc in domo ipsius

Guidonis. Anno domini м . с . Lxxxviu . Jndict . vx .

lnterfuerunt presbiter Lafrancns ecclesie sancti ze

nonis (l) de foro.et priorus clericus eiusdem ecclesie.

et obizo pizapiper.et Alkerius frater antei . et

ognabenus filius otti pizoli de maxano et compa

gnonus notar . test.

Ego bonomus notar . domini iohannis episcopi

brixiens . interfui et Rogatus scripsi.

XXVII.

1156 . 8 aprilia.

Foglio 94 verso.

` (inedito).

In Christi nomine . Die dominico vm intrante

aprilis . In civitate pergami. Presentia horum homi

num quorum nomine subter leguntur . Per lignum

quod in suis manibus tenebat loannes bonus

taiardi fecit finem et refutationem in magistrum

malapartem et in presbiterum syrum vice et no

mine dom. Raymundi brixiensis episcopi.et vice et

nomine comunitatis brixie . nominatim de caslro

vulpini cualini et cerethelli . et eorum teritoriis. et

nominatim de toto eo in integrum. quod ei perti

nebat in predictis teritoriis in integrum . et de

tota emptione facta a bruxiato sicuti ipse bruxiadus

tenebat per octo dies ante quam vendidisset . et

de omnibus dampnis et iniuriis et maleficiis per

comune civitatis brixie vel divisum seu eius par

tem sibi illatis quoquo modo et nominative de

precio adquisitionis . Ео vero modo fecit predictam

finem et refutationem . ita quod hinc in anle ta

citus et contentus exinde permanere debet in per

petuum per se et per suos heredes . et neque per

se nec per suos heredes nec per subpositam per

sonam debet predictum episcopum vel suos succes

sores seu comunitatem brixie vel divisum seu eius

partem de hac hora in antea quoquo modo de pre

dicta fine et refutatione. neque de predictis locis

inquietare seu molestare . neque per vindictam fa

ciendo lamentationem alicui civitati. vel spirituali

seu seculari persone . sed semper tacitus et con

tentus in hac fine permanere debet . Et si in aliquo

tempore contra hanc finem et refutationem facere

temptaverit . vel si apparuerit aliquod datum vel

in s. zenonis de Foro — ln Brescia esistono duo anlichissime

chiese dedicale a questo Santo; l'una al Foro Novarino, e l’al1ra

dietro il Palazzo della Loggia. Della prima si registra la consa

crazione nel celebre latercolo della dedicazione di molle chiese di

Brescia, descritto nel 115% e stampato dal Doneda alla [ine delle

sue Osservazioni sloriche ecclesiasticæ ; Vl kal. flecfmbr. Падшие

S. zenonis de foro. E S. zeno de foro tuttavia dicesi questa chiesa

nelle carte del ms e del 1417 presso il Gradenìgo (Briar. Зап. ,

pag. 83) е поп s. Zeno de Гонг, come fu scritto dal poslillalore del

secolo xlv del Catalogo antico dei vescovi Bresciani edito dal Gra

denigo, leggendovisi cosi : lucet ad S. zenonem de fori: Rusticiamu

ерш. rcs. L’allra chiesa si trova indicata in una pergamena del 1069

della Queriniana Templum archi civil. Brif. ed in allre pergamene

del xm sec. S. Zeno dv arcu. Il cui nome si è conservato ad una

vicina piazzetta, della ancor oggi Arco vecchio.
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scriptum seu factum quod in aliam partem dedisset

aut fecisset et clarum factum fuerit et non expe

dierit tunc obligavit se et suos heredes composituros

predicto episcopo vel eius successoribus ac comuni

tati brixie . c . xxv . librar . honor . denar . veteris

monete et post penam solutam maneat hec finis et

refutatio in suo robore. Ibi idem iohannes bonus

iuravit ad Dei evangelia in perpetuum tenere ratam .

et firmam predictam finem et refutationem . nec

umquam impediet episcopum brixie nec suos suc

cessores . neque coniunlitatem brixie de prenomi

natis locis . sed in perpetuum tacitus et contentus

permanebit. -

Actum est hoc . Anno Dom . м . c. Lvl . Indict .

im . Eodem modo Gerardus teiardus fecit.finem et

refutationem de prenominatis locis . et sub eadem

pena . ut zanebonus . et eodem modo sacramento

firmavit . lnterfuerunt Bifl'a et ardricus index La

francus de Lumexanis et zanebonus notar . et Al

bertus carellus test.

Ego Clionradus notar . dom . imperat . friderici

rogatu genitoris mei Guidonis bracii qui interfuit

scripsi.

XXVIII.

1156 . 1v kal . Madii.

Foglio 95.

(inedito).l

In Christi nomine . Die sabbati im. Kalend .

madii . In civitate pergami . Presentia horum homi

num quorum nomina subter leguntur .

quod in suis manibus tenebat . fiobertus zangarinus

xuardi fecit finem et refutationem in magistrum

malapartem et in presbiterum syrum et vice et no

mine dom . Ruymundi brixiens. episcopi . et vice

et nomine comunitatis brixie . nominatim de castro

vulpini cualini et cerethelli et eorum teritoriis. et

nominatim de toto eo in integrum. quod ei perti

nebat in predictis teritoriis in integrum . et de

tota emptione facta a bruxiado sicuti ipse bruxiadus

tenebat per octo dies ante quam vendidisset et de

omnis dampnis et iniuriis et maleficiis per comune